香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:2309)

自願性公告 與北京福田國際貿易有限公司 簽訂之合作協議

本公告乃大象未來集團(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 自願刊發, 旨在向本公司股東及潛在投資者提供本集團的最新業務更新。

合作協議

本公司董事會(「董事會」)於然宣佈,於2024年2月6日(交易時段後),本公司間接全資附屬公司 ZO Motors Corp*(ZO MOTORS株式会社)(「ZO Motors JP」)與北京福田國際貿易有限公司(「福田國際」)訂立合作協議(「合作協議」),內容涉及ZO Motors JP向福田國際採購其生產的指定電動卡車,以及ZO Motors JP在授權地區銷售ZO Motors JP品牌的指定電動卡車。通過簽訂合作協議,ZO Motors JP和福田國際旨在展開深度業務合作,利用彼此的資源和優勢,共同開發和創造新的業務優勢,建立並保持長期的戰略合作夥伴關係。

ZO Motors JP與福田國際之間的主要合作條款如下:

- 1. 福田國際應接照ZO Motors JP的規格和要求向ZO Motors JP供應指定型號的電動卡車(「指定產品」)。
- 2. 福田國際已授權ZO Motors JP在日本銷售指定產品。
- 3. 合作協議的初始期限為自2024年1月1日起至2026年12月31日止。
- 4. ZO Motors JP負責日本的售後服務。指定產品的買賣和售後服務詳細條款將在雙方另行簽訂的協議中列出。

有關訂約各方之資料

福田國際

福田國際是一家在中國成立的有限責任公司,主要從事汽車出口销售業務,是北汽福田汽車股份有限公司(「北汽福田」)的全資附屬公司。於本公告日期,北汽福田之股份於上海證券交易所上市(股份代號:600166)。

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信,福田國際及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及與本公司概無關連之第三方。

ZO Motors JP

ZO Motors JP是一家在日本註冊成立之有限公司,為本公司的間接全資附屬公司。本公司成立 ZO Motors JP作為其於日本新能源汽車業務的運營公司。

合作協議之理由及裨益

本公司是一家於開曼群島註冊成立之公司,其附屬公司主要從事四個業務分部,即(i)於英國經營一家職業足球球會及其他相關業務;(ii)新能源汽車及相關業務;(iii)物業投資;及(iv)保健及醫療相關業務。

誠如本公司截至2023年6月30日止年度之年報所披露,管理層將繼續審慎管理其業務營運及財務資源,並在充滿挑戰的時期最大限度地發揮其業務潛力,而本集團將積極探索可提升本集團價值的新業務,並正在研究各種潛在投資機會,例如高科技及環保技術業務,或有助實現本集團業務多元化。

合作協議為本集團提供寶貴機會,可透過與福田國際等頗具實力的業界翹楚建立合作關係, 以開拓新能源汽車市場。考慮到近年新能源汽車市場增長前景廣闊且潛力巨大,董事認為新 能源汽車及相關業務的開展將使本集團的收入來源多元化,最終將提升本集團整體的財務表 現。董事認為訂立合作協議符合本公司及其股東的整體利益。

> 承董事會命 大**象未來集團** *主席* 趙文清

香港,2024年2月6日

於本公告日期,董事會由八名董事組成,包括執行董事趙文清先生(主席)、黃東風先生(行 政總裁)、姚震港先生及郭洪林博士;非執行董事蘇家樂先生;及獨立非執行董事潘治平先生、 梁碧霞女士及楊志達先生。

*僅供識別